UBND HUYỆN GIA LÂM
TRƯỜNG THCS CỔ BI
             Số:  ……. /KH-THCSCB

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Gia Lâm , ngày ….  tháng ….  năm  20…..

KẾ HOẠCH

Thực hiện công tác thi đua – khen thưởng năm học 20...- 20...
I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

II. NỘI DUNG THỜI GIAN THỰC HIỆN
III. CÁC BIỆN PHÁP

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN
	Nơi nhận:

- Hiệu trưởng/ để quản lý, chỉ đạo

- Các ban ngành đoàn thể/ để  triển khai
- Giáo viên, nhân viên. để thực hiện                                                                                  - Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG

BM-14-01